
SDĚLENÍ RODIČŮM 

O přijetí do školní družiny rozhoduje ředitel školy po vyplnění a odevzdání PŘIHLÁŠKY DO ŠKOLNÍ DRUŽINY. Účast na 

zájmovém vzdělávání končí řádnou písemnou odhláškou zákonných zástupců před dnem ukončení. PROVOZ ŠD 

(výňatek ze Směrnice -Vnitřní řád školní družiny ). Školní družina (ŠD) je v provozu denně od 6,00 do 17,00 hod. 

Ranní družina: 6,00 - 8,00 hod. (ranní příchod nejpozději do 7,30 hod., škola se otevírá v 7,40 hod. pro všechny žáky). 

Zazvonit na zvonek ŠD a přejít k hlavnímu vstupu do školy, kde je nutné vyčkat na zvuk dveří (video + zvonek),   ráno 

se scházíme  v místnosti č. 11. 

Konečná družina: od 15,30 – 17,00 hodin, podobný systém jako při ranní družině, videotelefon umístěn ve vstupní 

hale před vstupem do pavilonu družin. 

ODCHODY ZE ŠD: Účastníci zájmového vzdělávání odcházejí z družiny dle PŘIHLÁŠKY DO ŠKOLNÍ DRUŽINY. Odchod 

účastníka z ŠD jinak, než je uvedeno na přihlášce, sdělí rodiče pouze písemně. Nelze uvolnit na základě ústního vzkazu 

nebo telefonické žádosti. Ve výjimečných případech lze účastníka uvolnit na základě e-mailu nebo sms zprávy z 

telefonního čísla uvedeného na přihlášce. 

Kvůli nenarušování plánované činnosti odcházejí účastníci po obědě do 13,30 hod. v jarním a letním období a do 13,45 

hod. na podzim a v zimě, později pak po 14,30 hod. Prosíme o dodržování stanoveného času. 

Nepřítomnost účastníka zájmového vzdělávání  je nutné do 3 dnů omluvit stejně jako nepřítomnost na vyučování  

(tel. č. 412 528 863 - škola nebo 775 868 556 - družina). 

Do ŠD účastník zájmového vzdělávání  potřebuje: převlečení na vycházky (uloženo v sáčku v šatně, lze používat tepláky 

z cvičebního úboru), notýsek k veškerým zprávám mezi rodiči a vychovatelkou (prvňáčci dostanou v ŠD), papírové 

kapesníčky a jednu šťávu na celý školní rok (dle instrukcí vychovatelky), na plavání si děti přinesou plavky, ručník a 

mohou si nosit nafukovací rukávky apod. (družina má vlastní plavecké pomůcky - např. destičky, tyče apod.) - plavat 

chodíme od října. 

PLACENÍ POPLATKU ZA ŠD (výňatek ze Směrnice-úplata za školní družinu č. F-15) 

Platbu provádějte bezhotovostně z účtu peněžního ústavu na účet školy: bankovní účet č.  6537431/0100, variabilní 

symbol 33, vyjímečně na základě písemné žádosti bude vybírána hotově vychovatelkou vždy nejpozději do 28. dne 

předcházejícího měsíce před čtvrtletím, kdy žák bude navštěvovat ŠD. 

V případě, kdy zákonný zástupce opakovaně neuhradí úplatu ve stanoveném termínu a nebyl dohodnut jiný termín 

úhrady, rozhodne ředitel, po předchozím upozornění písemně oznámeném zákonnému zástupci účastníka zájmového 

vzdělávání  dle § 35 zákona 561/2004 Sb., o ukončení zájmového vzdělávání. Bez zaplacení poplatku nebude moci 

účastník zájmového vzdělávání  ŠD navštěvovat! 

Rozpis plateb za zájmové vzdělávání: 

ZÁŘÍ - nejpozději v den nástupu do družiny (měsíční platba - 150 Kč nebo čtyřměsíční platba - 600 Kč), ŘÍJEN - PROSINEC do 29. 9. 

2020 (tj. tři platby najednou - 450 Kč), LEDEN - BŘEZEN do 04. 1. 2021 (tj. tři platby najednou), DUBEN - ČERVEN do 29. 3. 2021 

(tj. tři platby najednou) 

Jedná se o poplatek paušální, takže nerozhoduje počet navštěvovaných dní ve školní družině. V případě známé 

nepřítomnosti účastníka zájmového vzdělávání  v ŠD po celou dobu kalendářního měsíce lze na základě předem 

vypsané žádosti rodičů docházku přerušit (vypsat předtisk o přerušení docházky) a poplatek nebude za toto období 

placen (v případě již zaplaceného poplatku bude vrácen). Pokud zákonní zástupci neprovedou toto přerušení, platba 

se jim automaticky nevrací. 

ČIPY, OBĚDY 

Obědy zakupují rodiče nebo účastníci zájmového vzdělávání  (čipový systém). V případě nemoci odhlašují obědy rodiče 

osobně na terminálu ve školní jídelně nebo elektronicky přes internet  (přístupové heslo rodič obdrží v jídelně). 

Jídelníček bývá vyvěšen v jídelně nebo na internetových stránkách školy obvykle týden dopředu. V jídelně probíhá 

výběr ze dvou obědů - rodiče mohou volit osobně na terminálu v jídelně nebo elektronicky (stejné jako u odhlášení). 


